ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NHƠN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 69/TB-UBND Nhơn Hưng, ngày 20 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc chuyển đổi mô hình hoạt động của các ấp thuộc xã Nhơn Hưng

thành các khóm thuộc phường Nhơn Hưng, thị xã Tịnh Biên, tỉnh An Giang

Căn cứ Nghị quyết 721/NQ-UBTVQH15 về việc thành lập thị xã Tịnh Biên,

các phường thuộc thị xã Tịnh Biên, thị trấn Đa Phước thuộc huyện An Phú và thị

trấn Hội An thuộc huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 447/UBND-TH ngày 10/4/2023 của Ủy ban nhân lân

tỉnh An Giang về việc chuyển đổi mô hình hoạt động của các ấp thuộc xã Nhơn

Hưng thành các khóm thuộc phường Nhơn Hưng, thị xã Tịnh Biên, tỉnh An Giang.

Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng thông báo về việc chuyển đổi mô hình

hoạt động của các ấp thuộc xã Nhơn Hưng thành các khóm thuộc phường Nhơn

Hưng, thị xã Tịnh Biên, tỉnh An Giang, cụ thể như sau:

1. Chuyển đổi mô hình hoạt động của tổ chức tự quản cộng đồng dân cư các

ấp thuộc xã Nhơn Hưng thành các khóm thuộc phường Nhơn Hưng, thị xã Tịnh

Biên.

2. Sau khi chuyển đổi mô hình hoạt động, phường Nhơn Hưng có 03 khóm,

bao gồm: khóm Tây Hưng, khóm Đông Hưng và khóm Trung Bắc Hưng.

3. Thời gian chuyển đổi mô hình kể từ ngày 10/4/2023.

Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng thông báo đến các ngành, đơn vị,

UBMTTQVN phường, các tổ chức chính trị  xã hội và nhân dân trên địa bàn

phường được biết và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy – HĐND – UBMTTQ phường (bc);

- Các ngành, đơn vị, các tổ chức chính trị xã hội phường;

- Các khóm thuộc phường;

- Đài Truyền thanh phường (để thông báo);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

              Phạm Văn Ngon

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T11:21:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!